
 
 

2015年 2月 23日 

各   位 

東京都荒川区東尾久 7-2-35       

株式会社            

法務・広報部 総務・広報グループ 

お問い合わせ先 03-4455-2803   

http：//www.adeka.co.jp       

 

 

油脂加工製品価格改定のご案内 

  
株式会社ＡＤＥＫＡは、このたび油脂加工製品について価格改定を実施します。 

 

 

記 

 

○対象製品及び改定幅 

マーガリン、ショートニング、ファットスプレッド     +２０円／ｋｇ以上 

コンパウンドマーガリン                 +２０円／ｋｇ以上 

   ホイップクリーム                    +２０円／ｋｇ以上 

   フィリング                       +１５円／ｋｇ以上 

   マヨネーズ類                      +１５円／ｋｇ以上 

   冷凍パイ生地類                     +７０円／ｋｇ以上 

  

 ○実施時期 

    ２０１５年４月１日（水）出荷分より 

 

 

ご高承の通り、急速な円安により海外から調達する原材料や乳製品の価格が上昇し、国内では動物性

油脂や乳製品の需給逼迫により価格が上昇しております。さらに先般国産乳製品向け乳価の値上げが

決定いたしました。 

また物流費や、工場エネルギーコスト等が上昇しております。 

弊社は、製品価格の維持と安定供給に最大限の努力を続けてまいりましたが、如何ともしがたい状況

まで切迫してきております。 

つきましては上記の通り価格改定を実施いたしますので、ご理解の上、今後とも弊社製品に変わ

らぬご愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

 

                                         以上 

 

 

    


